PHIẾU ĐĂNG KÝ HÌNH THỨC BÁO CÁO

TẠI HỘI NGHỊ KHOA HỌC KỸ THUẬT lần thứ 39 năm 2023
Kính gửi: Phòng Nghiên cứu Khoa học

Bộ môn (áp dụng đối với khoa Y)/ Khoa/Trung tâm …………………………. đăng ký tham gia …. (ghi số lượng: 1, 2 ,…) phiên chuyên đề tại Hội nghị
Khoa học kỹ thuật lần thứ 39, tổ chức vào buổi (ghi buổi sáng hoặc chiều hoặc cả ngày)……..….Thứ Sáu, ngày 24 tháng 3 năm 2023.
1. Hình thức báo cáo: đơn vị vui lòng đánh dấu “X” vào lựa chọn của mình
· Trực tiếp (
· Trực tuyến (online) (
2. Chương trình báo cáo lồng ghép đào tạo y khoa liên tục (CME):

Có (
Không (
3. Số lượng báo cáo dự kiến: …báo cáo (Tối đa 05 báo cáo cho 1 phiên chuyên đề).

4. Dự kiến số lượng đại biểu do đơn vị mời tham dự: …… người.

Thông tin liên lạc của cán bộ phụ trách chương trình (để BTC liên hệ):

- Họ và tên:

- Chức vụ trong bộ môn:

- Điện thoại:

- Email:

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 10 năm 2022

TRƯỞNG BỘ MÔN/KHOA/ĐƠN VỊ

(ký tên, ghi rõ họ và tên)
Hạn chót nộp phiếu đăng ký: 31/10/2022
CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ KHOA HỌC KỸ THUẬT
lần thứ 39 năm 2023
Tên bộ môn (áp dụng đối với khoa Y)/tên Khoa: ………………………

Tên chủ đề phiên chuyên ngành: …………………………………….
Chủ tọa (ghi rõ học hàm-học vị-họ và tên):

1. ………………………..………………………
2. ………………………..………………………

Thông tin liên lạc của cán bộ phụ trách chương trình (để BTC liên hệ):

- Họ và tên:

- Chức vụ trong bộ môn:

- Điện thoại:

- Email:
Tối đa 05 báo cáo cho 01 phiên chuyên đề. Thời gian tối thiểu cho 01 báo cáo 15 phút, tối đa là 30 phút.

	STT
	Tên bài báo cáo
	Thời lượng báo cáo (phút)
	Báo cáo viên
(ghi rõ học hàm, học vị, họ và tên, đơn vị công tác)

	Thời gian: từ …. giờ … phút đến …. giờ…. phút, ngày …tháng 3 năm 2023

	Giới thiệu chương trình phiên chuyên đề

	1.

	2.

	Giải lao

	3.

	4.

	Thảo luận – tổng kết

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 10 năm 2022

TRƯỞNG BỘ MÔN/KHOA/ĐƠN VỊ

(ký tên, ghi rõ họ và tên)
PAGE
2